檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：余光臨

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#303

電子信箱：ruang20159@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年5月30日

發文字號：府教設字第1050098507號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立東華大學理工學院能源科技中心辦理「太陽光電教案

設計研習暨2016太陽光電教案競賽」，敬請貴單位轉知所

屬中小學校公告周知並鼓勵教師參加，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學105年5月24日東研字第1050010370號函

辦理。

二、旨揭研習活動目的為邀請太陽光電教育講師分享教案設計

概念與經驗，提供給教師設計教案以及在學校實施推廣之

建議與參考，期望設計出有效達成學習目標且具創意的教

案，並鼓勵教師踴躍報名參加「2016太陽光電教案競賽」

。

三、研習活動辦理場次如下，敬請惠予所屬教師公(差)假與會

。

（一）東區：105年6月1日(三) 13：30~16：00，地點於國

立東華大學。

（二）北區：105年6月3日(五) 10：00~12：30，地點於國

立台北科技大學。

8

1050001768

■■■■■■■■■■■■■105/05/30

■■■■■■■

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、研習活動採網路報名，報名時間即日起至105年5月31日17

：00前請至報名網址：http://goo.gl/forms/OkphlnMJiN

rpT6gH2報名。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部

副本：本府教育處 2016-05-30
11:32:02